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IE
Alles is nu zo onvoorspelbaar, dat ik het best lastig vind... wanneer heeft ERIE tijd? ALS het hem weinig tijdi kost

om deze te pimpen, dan graag allemaal. Maar als dat uren kost is dat zonde.

Met vriendelijke groet,

Postbus 1

3720BA Bilthoven

arivm.nl

Van: JEorivm i>
Verzonden: donderdag 31 december 2020 15:30

ro SENS SCIEN ECE SEIT oI@rivm.nl>

Onderwerp: FW: Scenario Vaccin Inzet Platen

Ter voorbereiding op voorgesprek technische briefing.

Ik heb diverse vaccin scenario platen van EEL) ontvangen. Ik denk dat het handig om eea alvast voor te bereiden

voor volgende week (en door te sturen aan vormgever [FRY . Vraag is nu: richten we ons op plaat 4, of laten we

alle platen visueel onder handen nemen?

Is natuurlijk ook afhankelijk van onze kernboodschap voor tb, maar gezien alle komende vrije dagen wil ik vast

vooruit plannen.

Vriendelijke groet,

Bedrijfsvoering | Communicatie en Documentaire informatievoorziening
Rijksinstituut voor Volksgezondheid en Milieu

Antonie van Leeuwenhoeklaan 9 | 3721 MA Bilthoven

>

M

rivm.nl

http://www.rivm.nl

From: HEE vn.
Sent: donderdag 31 december 2020 14:56

To:IEEE CSE ov. >



996555

Subject: Scenario Vaccin Inzet Platen

+o(EEE

Zojuist hebben we elkaar gesproken over de scenario vaccin inzet platen. Bij deze de 4 platen die uitgewerkt zijn.
Dit zijn;

e 1. Zorgmedewerkers eerst.

e 2. Ouderen eerst.

« 3. Zorgmedewerkers Pfizer + AstraZeneca en Ouderen Pfizer.

* 4.10% (van de eerste Pfizer levering) Zorgmedewerkers en 90% naar de Ouderen.

De laatste plaat (4) bevat de meest recente cijfers. Van de doelgroepen zijn immers veel getallen over omvang in

omloop. Maandag heb ik een afspraak staan met iemand van LCI om alle cijfers te toetsen en naast de

verschillende staatjes te leggen. Ook om te toetsen of er geen dubbelingen in zitten (bijvoorbeeld in de groep 90+

en verpleeghuisbewoners). Daarnaast is in de scenariogroep besproken om bij Pfizer te rekenen met 5,8 vaccins uit

1 ‘flesje’. Eerder was die 5, maar n.a.v. recente ontwikkelingen lijkt dit meer te zijn.

Ik help jullie graag met verdere uitwerkingen en als er nog vragen zijn mag je gerust bellen of mailen. Punt blijft
wel dat dit een scenarioplaat is, waar nog een hoop onzekerheden inzitten.

Met vriendelijke groet,
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